百色市科学技术局文件

百科字〔2024〕18号

百色市科学技术局关于举办第十三届中国
创新创业大赛广西赛区百色市选拔赛暨
百色市第七届创新创业大赛的通知

各县（市、区）科技局(科技服务中心)，各有关单位、企业：
根据《自治区科技厅关于举办第十三届中国创新创业大赛广西赛区暨 2024 年广西创新创业大赛的通知》（桂科发〔2024〕79 号）文件精神，为做好第十三届中国创新创业大赛广西赛区百色市选拔赛暨百色市第七届创新创业大赛（以下简称“大赛”）组织工作，现将有关事项通知如下。
一、组织参赛
各县（市、区）科技局、科技服务中心负责牵头组织，鼓励辖区内企业积极报名参加大赛，负责按自治区科技厅文件要求指导企业按时间节点在网上注册、报名工作事宜，每个县（市、区）必须动员2家以上企业报名参赛,百东新区（百色高新区）组织不少于20家企业报名参赛。
[bookmark: _GoBack]二、大赛报名
自评符合参赛条件的企业自愿登录中国创新创业大赛官网（网址：www.cxcyds.com）统一注册报名。报名企业在进行注册和统一身份认证后，应提交完整报名材料，并对所填信息的准确性和真实性负责。
（一）参赛条件。
1. 企业为广西壮族自治区内注册，具有创新能力和高成长潜力，拥有知识产权且无产权纠纷，主要从事高新技术产品研发、制造、服务等业务。
2. 企业经营规范、社会信誉良好、无不良记录，且为非上市企业。
3. 企业2023年营业收入不超过2亿元人民币。
4. 按照初创企业组和成长企业组进行比赛。工商注册时间在 2023年1月1日（含）之后的企业方可参加初创企业组比赛，其他企业参加成长企业组比赛。
5. 前十二届中国创新创业大赛全国赛或全国总决赛获得一、二、三名或一、二、三等奖的企业不参加本届大赛。前九届广西创新创业大赛总决赛获得等级奖的项目不推荐其晋级本届大赛广西总决赛，但根据复赛成绩排名可推荐入围全国赛。
6. 企业须按规定填写提交《企业参赛信用承诺书》（详见附件2）及在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的证明等材料。
(二）报名时间
企业注册截止日期：2024年7月15日
企业报名截止时间：2024年7月20日
三、加强宣传
各县（市、区）科技局、科技服务中心应积极利用各类媒体宣传平台，编制各类丰富活泼的新闻资讯和宣传物料，在各类主流媒体、新媒体等平台上投放宣传，实现线上线下宣传全覆盖。
四、其他事项
联系人：李  峰  13977688598
覃贝尔  18377612119
邮  箱：2832531@163.com

附件：自治区科技厅关于举办第十三届中国创新创业大赛广西赛区暨2024年广西创新创业大赛的通知（桂科发〔2024〕79号）

     百色市科学技术局
      2024年7月5日

（此件公开发布）

 百色市科学技术局办公室                   2024年7月5日印发
— 1 —

— 2 —